[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
	12.09.2016

	№ 1374-па

О разрешении условно разрешенного вида
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьи 26 Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Медногорск и рекомендации комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального образования город Медногорск о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 02.09.2016  № 02-07/43:

1. Разрешить изменение разрешенного использования земельного участка площадью 884,0 кв. м., расположенного в кадастровом квартале 56:41:0000000, для озеленения специального назначения на условно разрешенный вид использования под индивидуальное жилищное строительство.

2. Заместителю главы муниципального образования - руководителю аппарата администрации города Сердюку И.М. опубликовать данное постановление в газете «Медногорский рабочий».

3. Отделу информационных технологий (Митин А.М.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Медногорск.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                                       Д.В.Садовенко